

Clement Nielsen Holding ApS

Vardegade 10, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 35 48 24 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

Clement Malte Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clement Nielsen Holding ApS
Vardegade 10, st. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 48 24 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Clement Malte Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Food Assist ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-3.400	17.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-21.427	86.306
Andre finansielle indtægter	377	3.750
Resultat før skat	-24.450	107.306
Skat af årets resultat	0	-4.839
Årets resultat	-24.450	102.467
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-21.427	51.306
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	0	1.261
Disponeret fra overført resultat	-53.623	0
Disponeret i alt	-24.450	102.467

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	125.197	146.625
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	45.001	158.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>170.198</u>	<u>305.375</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>170.198</u>	<u>305.375</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.427	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.427</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>127.189</u>	<u>50.800</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>131.616</u>	<u>50.800</u>
	Aktiver i alt	<u>301.814</u>	<u>356.175</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.197	56.624
5 Overført resultat	107.188	160.811
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	<u>272.985</u>	<u>347.335</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	4.839	4.839
Anden gæld	23.990	4.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.829</u>	<u>8.840</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.829</u>	<u>8.840</u>
Passiver i alt	<u>301.814</u>	<u>356.175</u>

Noter

	2015	2014	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015	90.001	90.000	
Tilgang i årets løb	0	1	
Afgang i årets løb	-1	0	
Kostpris 31. december 2015	90.000	90.001	
Opskrivninger 1. januar 2015	56.624	5.318	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-21.427	86.306	
Udbytte	0	-35.000	
Opskrivninger 31. december 2015	35.197	56.624	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	125.197	146.625	
Associerede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Food Assist ApS	København	33,33 %	
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,05	15.000	4.427
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000	
	80.000	80.000	
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	56.624	5.318	
Resultatandel	-21.427	51.306	
	35.197	56.624	

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	160.811	159.550
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-53.623</u>	<u>1.261</u>
	<u>107.188</u>	<u>160.811</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	0
Udloddet udbytte	-49.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>